לא רלוונטי <b>הערות</b> ההערות המופיעות בטור "הערות" בשורה "עמלות פקיד" לא יחולו. <b>מסלול מורחב-פלוס</b> מסלול הכולל את הפעולות במסלול המורחב וכן שירותים נוספים לפי החלטת הבנק. <b>מסלול מורחב-פלוס</b>
ש"ס <b>הודעות</b> כולל: הודעות על פיגור בתשלומים, התראות, הודעות או התראות לפי חוק צ'קים ללא כיסוי התשמ"א-1981, מכתבי מעקב. <b>שירותים נפוצים</b>
ש"ס <b>מכתב התראה של עורך דין</b> <b>שירותים נפוצים</b>
כלול <b>הפקה או הדפסה של מסמכים המצויים במאגר הממוחשב לבקשת לקוח</b> זמינים בסניף. <b>שירותים נפוצים</b>
כלול <b>הפקה או הדפסה של מסמכים המצויים במאגר הממוחשב לבקשת לקוח</b> זמינים בסניף - תוספת לכל עמוד.

במקרה של הגדלת האשראי - העמלה תגבה על ההפרש בלבד (2) העמלה לא תגבה העמדת מסגרת אשראי ללקוחות יחידים אשראי טיפול באשראי ובטחונות מסגרות אשראי לעסק קטן
0% בלי מינימום הערות עד 30,000 ש"ח, ובכפוף למסגרת חשיפה ללקוח אשראי ערבות בנקאית ערבות מכל סוג (למעט ערבות למשתכנים לפי חוק המכר-דירות)(הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974 להלן-חוק המכר
ש"ס הערות הוצאות צד ג' יחויבו בנפרד אשראי רישום שעבודים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם
ש"ס אשראי שינוי שעבודים בבנק
ש"ס הערות הוצאות צד ג' יחויבו בנפרד אשראי שינוי שעבודים אצל רשם
ש"ס אשראי שינויים בהסכם ההלוואה או בתנאי הערבות לבקשת לקוח או ערב כולל: תקופת ההלוואה, זהות או הרכב לווים או ערבים, מסלול ההלוואה, ריבית, הקפאת תשלומים, איחוד או הפרדת זכאות, מועדי פירעון, תיקון ערבות

₪0 <b>פירעון מוקדם - עמלה תפעולית</b> אשראי
₪0 <b>הערות</b> עמלה זו נגבית נוסף לשאר התשלומים הנגבים על פי צו הבנקאות (עמלות פירעון מוקדם), התשס"ב-2002, על פי הוראת ניהול בנקאי תקין מס' 454 ועל פי סעיף 88 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 <b>פירעון מוקדם</b> עמלה תפעולית אשראי
₪0 <b>עמלת אי הודעה מוקדמת</b> אם לא נמסרה הודעה מוקדמת של לפחות 10 ימים מראש או שהפרעון נעשה לאחר 30 יום מיום ההודעה - בכל המגזרים אשראי
₪0 <b>פירעון מוקדם</b> עמלת פערי ריבית (הפרשי היוון) בכל המגזרים בריבית קבועה אשראי
₪0 <b>עמלת חליפין</b> מטבע חוץ
\$0 <b>הערות</b> לא כולל הוצאות צד ג' של קורספונדט - ראה פרק הוצאות צד ג'.